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25 Ocak 2011 tarihli NTV’de tartışılan evrim programında bir ilkokul 5. sınıf öğretmeninin sınıfta evrim
anlattığı için ceza alması konusu genel olarak konu edilmiş ve bunun üzerinden çeşitli iddialar ortaya
atılmıştır.

Öncelikle söz konusu ceza kararı son derece şaibeli bir konudur. Bugün bütün dünya okullarında
müfredatta olan veilkokuldan üniversitelere kadar resmi olarak okutulan evrim teorisinin sınıfta bir
öğretmen tarafından anlatılmasının tepki çekmesi olanak dışıdır. Söz konusu durum ya başka sebepler
içermektedir ya da aktarılan konunun evrim ile yakından veya uzaktan ilgilsi yoktur. Bu konu açıkça
yalnızca Darwinistlertarafından spekülasyon malzemesi yapılmaya çalışılmaktadır.

“Evrimden bahsedenler ceza alıyor, evrimin okullarda okutulmaması için uğraş veriliyor, evrim zor
durumda” gibi iddialarla evrimi mağdur göstermeye çalışmak bir oyundur.Programda bahsedildiği gibi,
“Başım derde girer mi acaba, hoşa gitmeyen bir şey mi söylerim” endişesi içinde evrimden bahsetmediğini
iddia etmek de aynı derecede büyük bir aldatmacadır. Bu, Darwinistlerin yıllardır kullandığı propaganda
taktiklerinden bir tanesidir. Konu ile ilgili açıklamalarımızı buradan okuyabilirsiniz.

Evrim şu anda BÜTÜN DÜNYADA RESMİ OLARAK OKUTULMAKTADIR. Bütün devlet kurumları
tarafından RESMİ İDEOLOJİ OLARAK BENİMSENMİŞTİR. Devlet yönetimleri resmi olarak evrimi
desteklemektedirler.

Dünyada MİLYONLARCA DOLAR EVRİM İÇİN AYRILMIŞTIR. Kanser ve çeşitli hastalıklara
ayrılabilecek, tıpta çok büyük ve faydalı gelişmeler için kullanılabilecek bu paralar bir sahtekarlık için
harcanmakta ve heba olmaktadır.

Üniversitelerde profesörler, okullarda hocalar EVRİMİ ANLATMAK ZORUNDADIRLAR. Evrimi sorgulayan
herhangi bir eğitmen DERHAL İŞİNDEN ALINMAKTADIR.

Tüm dünyada ittifak halinde, EVRİME KARŞI TEK BİR SÖZ BİLE EDİLEMEMEKTEDİR. Bunu yapanlar,
ŞİDDETLİ BASKI, DAYATMA VE DİKTA YÖNTEMLERİYLE PASİFİZE EDİLMEKTEDİRLER.

Evrimi veya Darwin"i Mağdur Göstermeye Çalışmak Bir Oyundur

Dünyada, evrimin tüm dünyada yaygınlaştırılması ve evrime karşı gelenlerin baskı yöntemi ile
susturulmasını organize eden ve yıllardır bu görevi organize şekilde devam ettiren bir DARWİNİST
DİKTATÖRLÜK vardır.

Bir kısım BÜYÜK BASIN DARWİNİST DİKTATÖRLÜĞÜN HİMAYESİNDEDİR. Sahtekarca Darwinist
haberleri mutlaka belli zamanlarda gündeme getirmek ve insanlar üzerindeki evrim hipnozunu, büyü
etkisini sağlamlaştırmak isterler. Evrim sahtekarlığının bütün dünyaya, köylere, kentlere ulaştırılmasısöz
konusu basın yoluyla mümkün olmaktadır.

Dolayısıyla EVRİMİ VEYA DARWİN’İ MAĞDUR GÖSTERMEYE ÇALIŞMAK BİR OYUNDUR.
Darwinistler baskı veya ceza gördükleri iddiasıyla ortaya çıkarak, kendilerini, haklarıyenmiş ve haksız,
mazlum ve mağdur konuma düşmüş gibi göstermeye çalışırlar. Bu mağdur görünümün, çok geniş çaplı
olarak deşifre edilmiş olansahtekarlıklarını bertaraf edeceğini ve yine insanları bu yolla aldatarak taraftar
toplayabileceklerini düşünürler. Bu yöntemlerle asıl hedeflenen yalnızca budur.

Darwinistler sahtekarlık yapmaktadırlar. Dünyanın hiçbir yerinde evrim okutulduğu için baskı gören
olmamış, aksine evrime karşı geldiği veya okutmadığı için ciddi baskılar gören, işinden olan ve müthiş bir
karalama kampanyası ile akademik hayatı sona eren çok sayıda eğitmen olmuştur.
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Sırf evrimi sorguladıkları için üniversitelerindeki ve devlet kurumlarındaki işlerinden atılan bilim
adamlarından bazıları 

150 yıldır Darwinist diktatörlük tarafından koruma altındaki bu teori, TARİHİN EN BÜYÜK BİLİM
SAHTEKARLIĞI olmasına rağmen kanunlarla, baskı, dikta, holiganlık yöntemleriyle gündemde
tutulmakta ve aynı yöntemlerle itiraz edilemez halde korunmaktadır. Bazı kişilerin mağdur olduğu,
öğretmenlerin bundan dolayı ceza aldığı, üniversite hocalarının evrim anlattıkları için “tepki çekermiyim”
diye düşündüklerine dair iddiaların tümü yalandır. Darwinistler yine gerçekleri çarpıtmakta ve sahtekarca
bir yöntem kullanmaktadırlar.
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